

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG885862
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-13T21:52:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1190	62396	73596	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228240023001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	5	1,589.80		22			1,240.05	6,200.25
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,200.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 992.04														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	5	464.57	129407	26.97+22			264.64	1,323.20
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,323.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 211.71														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
10														
7,523.45														
													TOTAL IVA 16:	1,203.75
													TOTAL VENTA:	8,727.20

(OCHO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 28354C4E-D0C6-40A2-B478-C664EFCA78CC
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AFgQPtdKewHzOMM7ZzxjwVvccJeIGdpnyq06FQjcriWy2QlzmChOZbXEG47pKFaAjiB3mDir4OZafhB+KqrZBTFkt905FNqW04Hzlb5RoI2utQuwCoeQTqKykJJ+LpqQF3s82HyGhi
 +jEVCnnYULBegerZdB63W/rsYBDL4KuUBrGigdelh+Gd4qzucp3IDVO/3sjYTPoUyM0nlqBS1QweOcaZ05bmbU3t9hQGQycodm/OS
 +KvjIFnwb1RyY7fkhU7IdDCQF5Dk5OW22y/W8K9qmBnl3UtZqqs7AXn4CFD/HVYzrta47hWxVZg8Q9vrHkhnuLXCsfFoPolJLyBW6Dg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qYw0UDLrEC6U0rZaCixNH+Nmc8b+L8aWlogu+uI2uiQptLlZwdpf5Gggj2U8+Q8d4pDX/08SRaekrAiq+AhzTUHXstRyiaEebopHblenKLWYFMB8tOc3EQHmygs3ridhv+khNJ
 +LINHdcE5HsmY74C1LC99s
 +9L7VwFqmK7qYFpWCOlkZczPwKbFyoupBdnD1cI6Ige17jLbBoCD3JgkBevHj/zER6JxOhflnsYNfssg3gqPifopm76ZVv11G5n2GwY0T2fAgs4K6tLUPql/VTuxFJwXyBCJk19KYGT4HsggiOimlxdc
 wKUTgTZvKkaspoqO95WAhmeBECBs5wi05tvQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|28354C4E-D0C6-40A2-B478-C664EFCA78CC|2022-04-13T21:53:08|EEL961104G96|
 AFgQPtdKewHzOMM7ZzxjwVvccJeIGdpnyq06FQjcriWy2QlzmChOZbXEG47pKFaAjiB3mDir4OZafhB+KqrZBTFkt905FNqW04Hzlb5RoI2utQuwCoeQTqKykJJ+LpqQF3s82HyGhi
 +jEVCnnYULBegerZdB63W/rsYBDL4KuUBrGigdelh+Gd4qzucp3IDVO/3sjYTPoUyM0nlqBS1QweOcaZ05bmbU3t9hQGQycodm/OS
 +KvjIFnwb1RyY7fkhU7IdDCQF5Dk5OW22y/W8K9qmBnl3UtZqqs7AXn4CFD/HVYzrta47hWxVZg8Q9vrHkhnuLXCsfFoPolJLyBW6Dg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-13T21:53:08

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
 REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 136054
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

